
UCHWAŁA NR XIV/60/2019
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie sprzedaży działek gruntu

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na łączną sprzedaż działek gruntu, stanowiących własność 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim przy
ul. Rzeczki (Obr.14, ark.1), objętych księgą wieczystą Nr KI1O/00049799/2, 
tj. działki gruntu oznaczonej nr 10/5 o pow. 0,0007 ha oraz działki gruntu nr 10/7 
o pow. 0,0028 ha, na rzecz właścicieli nieruchomości przyległej, objętej księgą 
wieczystą Nr KI1O/00051527/2, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami działek 
(Obr.14, ark.1): nr 9/2 o pow. 0,5277 ha, nr 10/6 o pow. 0,2381 ha oraz nr 10/8 
o pow. 0,2360 ha – na poprawę warunków zagospodarowania tej nieruchomości.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Joanna Pikus




